
� is�� 

Dodatek č.2 
v , 

ke SMLOUVE O DILO 
č.: A- 2526/2016 11 �:2':!! 

·i ... · �-J} uzavřené podle§ 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
� �;eg (dáleJ·en „NOZ") = ::;r.<">-

a za přiměřeného použití ust. upravujících příkaz dle§ 2430 a násl. NOZ a ust. § 1746 odst. 2 NOZ 

----------------------------------------------------------

Clánek I. 
Smluvní strany 

1) Firma: KP projekt s.r.o. 
se sídlem: �-' 370 01 České Budějovice 
zast.: -ednatelkou společnosti 
IČ: 26064600 DIČ: CZ26064600 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: C.11725 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
bankovní s o· ení: 
č. účtu: 
osoby oprávněné jednat: 

a/ ve věcech smluvních: 

b/ ve věcech technických: 

( dále jen zhotovitel) 

2) Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, České Budějovice, PSČ: 370 01 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a místopředsedou představenstva a.s. 
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zap1s v obch. rejstříku - spis. zn.: B. 868 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
bankovní s o·ení: 
č. účtu.: 
osoby oprávněné jednat: 

a/ ve věcech smluvních: Ing. Slavoj Dolejš, ředitel a místopředseda 
ředstavenstva a.s. 

b/ ve věcech technických: 

pro jednotlivé 

(dále jen objednatel) 



ve smyslu čl. XIII. bodu 1) výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany dodatek č. 2., 
kterým se tato smlouva mění v následujícím: 

Z důvodů uvedených v čl. V. bod 4) písm. a) smlouvy, a to pro dodatečný požadavek 
objednatele na: 

a) sloučení projektů „Výměna palubní elektroniky ve vozidlech MHD" a „Automatické 
stavění dopravní cesty" na jeden projekt pod novým názvem „Zavádění moderních 
informačních a digitálních technologií pro zkvalitnění organizace městské hromadné 
dopravy v Č. Budějovicích" (IDT), 

b) rozdělení projektu „Nákup CNG vozů MHD" na dva samostatné projekty „Pořízení. 
nízkopodlažních autobusů se CNG pohonem" a „Pořízení .nízkopodlažních autobusů se 
CNG pohonem", 

c) zpracování dvojí verze zadávací dokumentace z důvodu změny druhu zadávacího řízení u 
projektu „CNG plnící stanice" s novým názvem „Čerpací stanice CNG a vyžádané 
stavební úpravy ve vozovně autobusů v areálu DP města České Budějovice" bez 
zpracování žádosti o dotaci na tento projekt, 

d) aktualizace a upřesnění specifikací jednotlivých projektů ve vazbě na podmínky Operačních 
programů dotačního období 2014 - 2020, 

sjednávají smluvní strany na požadavek objednatele odpovídající úpravu předmětu plnění 
dle výše uvedené smlouvy následovně: 

Clán ek II. - Předmět díla - se upravuje a mění takto: 

Bod 3) - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy a nahrazuje se novým ustanovením 
takto: 

Specifikace jednotlivých projektů, jež jsou předmětem plnění a díla dle této smlouvy: 

1. Název projektu: 

2. Název projektu: 

3. Název projektu: 

„Čerpací stanice CNG a vyžádané stavební úpravy ve vozovně 
autobusů v areálu DP města České Budějovice" 
/CNG plnící stanice/ 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
Před. termín realizace: Rok 201 7 
Popis: Plnící stanice s rozpočternaallllKč bez DPH a realizací 
v roce 2017. 

„Pořízen�ízkopodlažních autobusů se CNG pohonem 
/Nákup CNG vozů MHD/ 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
Před. termín realizace: Rok 2018 
Popis: Obnova vozového parku autobusů proběhne první polovině 
roku 2018 v počtualllll<rátkých CNG vozů a- kloubových 

CNG vozů 

„Nákup.nízkopodlažních cykJicky dobíjených elektrobusů v 
roce 2017" 
/Nákup elektromidibusů/ 
Předpokládaná hodn ta zakázky bez DP� 
Před. termín realizace: Rok 2018 

2 



4. Název projektu: 

5. Název projektu: 

6. Název projektu: 

7. Název projektu: 

8. Název projektu: 

9. Název projektu: 

Popis:Rozšíření vozového parku MHD. Zajištění obsluhy propojení 
záchytných parkovišť s realizací nákupu v roce 2018 v počtu 1111 
nízkopodlažních elektromidibusů. 

„Nákup-kloubových nízkopodlažních trolejbusů MHD v roce 
2018" 

/Nákup trolejbusů/ 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
Před. termín realizace: Rok 2018 
Popis:Obnova vozového parku trolejbusů s realizací nákupu 
kloubových trolejbusů v roce 2018 

„Zavádění moderních informačních a digitálních technologií 
pro zkvalitnění organizace městské hromadné dopravy v Č. 
Budějovicích" (IDT) 
Nýměna palubní elektroniky ve vozidlech MHD a Automatické stavění 
dopravní cesty/ 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
Předpokl. termín realizace: Rok 2018 
Popis:Vybudování nové radiové sítě pro hlasové a datové přenosy, 
palubní počítače vozidel MHD, dispečerský řídící systém, 
odbavovací systém, automatické přenosy vozidlových provozních 
dat. Vybudování automatického stavění dopravní cesty, které bude 
nezávislé na palubní informatice trolejbusů a radiové síti, umožní 
zvýšit plynulost trolejbusové dopravy. Jeho vybudování výrazně 
usnadní případnou obnovu radiové sítě v budoucnu, stejně jako 
obnovu palubní informatiky. 

,,Modernizace napájecí sítě trolejbusové � 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH
Před. termín realizace: Roky- 2018 -2020 
Popis:Modernizace .ěníren napájejících elektrickým proudem 
trakční sítě trolejbusů. 

,,Pořízení.ízkopodlažních autobusů se CNG pohonem" 
/Nákup CNG vozů MHD/ 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
Před. termín realizace: Rok 2018 
Popis:Obnova vozového parku autobusů proběhne v druhé polovině 
roku 2018 v počtullllllllkrátkých CNG vozů a- kloubových CNG 
vozů. 

„Modernízace a rozšíření informačního systému na zastávkách 
MHD" 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH 
Před. termín realizace: Roky 2019 - 2020 
Popis: Modernizace - rozšíření informačního systému na zastávkách 
MHD s realizací v letech 2019 a 2020. Záměr je v současné době 
zapracováván do městského koncepčního materiálu „Projekt řízení 
dopravy v Českých Budějovicích - rozšíření" 

„Modernizace platebního a odbavovacího systému pro cestující 
MHD v Č. Budějovicích" (A V J) 
/ Automaty na výdej jízdenek/ 

3 



Předpokládaná hodnota zakázky bez DP� 
Před. termín realizace: Rok 2018 
Popis:Obnova-mtomatů na výdej jízdenek 

1 O. Název projektu „Modernizace palubního informačního systému vozidel MHD 
v Českých Budějovicích" (LED) 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:
Před. termín realizace: Rok 2018 
Popis:Pořízení moderních zobrazovacích informačních prvků do 
určených �ozidel MHD (autobusů a trolejbusů) ve vlastnictví 
DPMČB. Jedná se o nové přední, boční a zadní plnobarevné LED 
panely poskytující vizuální informace pro cestující vně vozu a nové 
vnitřní LCD obrazovky poskytující dopravně-provozní informace pro 
cestující uvnitř vozidel. 

Clánek v. - Cena - se upravuje a mění takto: 

Bod 1) - vypouští se původní znění tohoto bodu smlouvy ve znění dodatku č.l a nahrazuje se 
novým ustanovením takto: 

Smluvní strany touto smlouvou sjednávají maximální smluvní cenu za zhotovení díla 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, která činí: 

Název projektu 

l . Čerpací stanice CNG a 
vyžádané stavební úpravy 
ve vozovně autobusů v 
areálu DP města České 
Budějovice 

2.Pořízení 16 
nízkopodlažních autobusů 
se CNG pohonem 

Rozdělení ceny 

Cena za výběrové řízení 
( dvě zadávací dokumentace) 

Celkem za projekt 1 
Cena za zpracování žádosti o 
dotaci 
Cena za výběrové řízení 
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 2 
Cena za zpracování žádosti o 

3. Nákup 11 dotaci 
nízkopodlažních cyklicky Cena za výběrové řízení 
dobíjených elektrobusů v 1--------------+------

Cena za dotační management 
roce 2017 

4. Nákup 11 kloubových 
nízkopodlažních trolejbusů 
MHD v roce 2018 

5. Zavádění moderních 
informačních a digitálních 
technologií pro zkvalitnění 
organizace městské 
hromadné dopravy v Č. 
Budějovicích (IDT) 

Celkem za projekt 3 
Cena za zpracování žádosti o 
dotaci 
Cena za výběrové řízení 
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 4 
Cena za zpracování žádosti o 
dotaci 
Cena za výběrové řízení 
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 5 

4 



6. Modernizace napájecí sítě 
trolejbusové dopravy 

7 .  Pořízení 8 
nízkopodlažních autobusů 
se CNG pohonem 

8 .  Modernizace a rozš íření 
informačního systému na 
zastávkách MHD 

Cena za zpracování žádosti o 
dotaci 
Cena za výběrové řízení 
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 6 
Cena za zpracování žádosti o 
dotaci 
Cena za výběrové řízen í  
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 7 
Cena za zpracován í žádosti o 
dotac i 
Cena za výběrové řízení 
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 8 
Cena za zpracování žádosti o 

9 .  Modernizace platebního. a dotaci 
odbavovacího systému pro f--C

_
e
_
n
_
a
_
z
_
a
_

vy
_' b_ě

_
ro
_
v
_
é
_

ř
-íz

_
e
_n_í 

_________ _ 

cestuj ící  MHD v Č .  
Budějovic ích (AVJ) Cena za dotační management 

1 0 . Modernizace 
palubního informačního 
systému vozidel MHD 
v Českých Budějovicích 
(LED) 

Celkem za projekt 9 
Cena za zpracování žádosti o 
dotaci 
Cena za výběrové řízení 
Cena za dotační management 
Celkem za projekt 10 

Celková cena za zpracování žádostí a dotační management 
projektů 1. - 10. bez DPH: 

DPH: 

Celková cena za zpracování žádostí a dotační management 
projektů 1 .  - 10. včetně DPH: 

5 370 000,00 Kč 

1 127 700,00 Kč 

6 497 700,00 Kč 

Výše sazby DPH bude stanovena podle platných předpisů - z. 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 

č .  235/2004 Sb., o dani 

Ostatní články a ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy č. A-2526/2016 a je vypracován ve 2 
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na výše 
uvedenou smlouvu a její dodatky vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona 

5 



č. I 06/1999 Sb. ,  o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dle pns 
ustanovení zákona č. 340/20 1 5  Sb., zákona o registru smluv v p latném znění .  SmJuvm trany 
se dohodly, že splnen ! y vinnosti týkaj ící. se uveřej něni smJ ou  y v reg istru smlu  zaj i stí = 
Dopravní podnik města Ceské Budějovice a.s. i 

� 
Tento dodatek č. 2. nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úči nnosti dnem ... 
uveřejnění v registru smluv s tím, že se smluvní strany po vzájemném konsenzu dohod ly a l 

íi prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku se budou ztahovat k období 
od 18.10.2017 s ohledem na zhotovitelem poskytovaný předmět plnění již v aktualizované a 
upřesněné specifikaci projektů ve znění tohoto dodatku. 

2 7 1 2. 2017 

V Českých Budějovicích dne _________ _ 

Za objednatele: 

(razítko, podpis) 

Ing. Slavoj Dolejš 
ředitel a místopředseda představenstva a.s. 

Za zhotovitele: 

(razítko, podpis) 

jednatelka společnosti 

o. 
(4) 

vice 

6 




